MUNICIPIO DE OTHON P. BLANCO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Econémica {por Tipo de Gasto)
Del 01 de Enero al 31 de Julio de 2025

Egresos
Ampliaciones/ Subejercicio
{Reducciones)

1 2

Aprobado

Modificado -

Devengado

d=(1+2) _ 4 6=(3-4)

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacién de la Deuda
y Disminucién de Pasivos

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

1,014,181,687.16

271,250,230.00

46,208,579.84

0.00

0.00

152,638,814.40

-23,863,022.54

6,970,958.88

0.00

0.00

1,166,820,501.56

247.387,207.46

53,179,538.72

0.00

0.00

580,705,821.22

2,056,164.73

26,575,886.21

0.00

0.00

572,697,182.53

2,044,670.73

26,575,886.21

0.00

0.00

586,114,680.34

245331,042.73

26,603,652.51

0.00

0.00

Total del Gasto

1,331,640,497.00

135,746,750.74

1,467,387,247.74

609,337,872.16

601,317,739.47

858,049,375.58

“Bajo protesta de decir la verdad dec

s que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente comrectos y son responsabilidad del emisor”.
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